Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Storköksbrunn
B x H
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
300x400 MSK-L15-B300L400*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
400x400 MSK-L15-B400L400*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x500 MSK-L15-B400L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x600 MSK-L15-B400L600*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x900 MSK-L15-B400L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x500 MSK-L15-B500L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x800 MSK-L15-B500L800*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x900 MSK-L15-B500L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
600x900 MSK-L15-B600L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
600x1200 MSK-L15-B600L1200*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som
görs i samband med beställning.